795Bill No. : 

Date : 30-12-2025

Particulars Qty Rate Amount

M/s. PHOENIX SOFTWARE

9049496689Mob.

Dm Date

ESTIMATE

1  999.00 999.00

4 INCH RAJA

999.00Total : 1

999.00Bill Amt.

NINE HUNDRED NINETY-NINE 

ONLY

Rs:

Total Outstanding -